SPRAVA KOLEJI
A MENZ

Priloha ¢. 1 - Seznam stravovacich provozi objednatele

Provoz Kontaktni osoba Kontakt Pracovni doba
tel.: +420 549 49 2744, e-mail: Po-Ct 6:00-19:00
VS menza Moravské nam. 9, Marie Zenata zenata@skm.muni.cz Pa 6:00 - 15:00
Brno Ing. Veronika Hrozkova tel.: +420 549 49 10§7, e-mail;
hrozkova@skm.muni.cz
tel.: +420 549 49 2731, e-mail: Po-CT 6:00-19:00
Jan Chuchma chuchma@skm.muni.cz PA-  6:00-15:00

VS menza Veveri 70, Brno tel.: +420 549 49 5208, e-mail:

Monika Macejova . .
macejova@skm.muni.cz

tel.: +420 549 49 2716, e-mail: Po-Pa 6:00-19:00
Barbora Mou&kova mouckova@skm.muni.cz Pa-  6:00-14:30
tel.: +420 549 49 6575, e-mail:
stejnarova@skm.muni.cz

VS menza Vinarska 5b, Brno )
Mgr. Irena Stejnarova

tel.: +420 549 49 7881, e-mail: Po-Pa 6:00-20:00
Zuzana Bucholcerova bucholcerova@skm.muni.cz So-Ne 6:00-18:00
tel.: +420 549 49 7882, e-mail:
matulova@skm.muni.cz

ACADEMIC restaurant, Areal
Campus Square, Netroufalky,
Brno Eva Matulova

vefejna zakazka malého rozsahu
»Pomocné a uklidové prace pro stravovaci provoz Spravy koleji a menz Masarykovy univerzity“
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